Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Кызылбаевская средняя общеобразовательная школа»

641975, Курганская область, Шатровский муниципальный округ,
с. Кызылбай, ул. Газовик, д.25

ПРИКАЗ
22 августа 2024 года

                                      № 85
О назначении ответственного за организацию
питания обучающихся

   В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, дополнительным соглашением от 05.12.2019 № 3 к трудовому договору от 01.10.2018 № 142, приказом Курганской области от 25.11.2019 № 43-23 «Об организации питания учащихся и воспитанников муниципальных общеобразовательных организаций», в целях организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим сроком на три года завхоза Муратову Гульшат Рафаэльовну.
2. В период временного отсутствия Муратовой Г.Р. выполнение обязанностей ответственного за организацию питания и питьевой режим возложить на Барнашеву Эльмиру А.

3. Ответственному за организацию питания и питьевой режим выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу.

4. Секретарю школы под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

______________ С.Ф. Барашева
С приказом ознакомлены:
«____»______________20__г.

______________ Г.Р. Муратова
«____»______________20__г.

______________ Э.А. Барнашева